
администрация кыштымского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

Об утверждении карты-плана 
территории кадастрового квартала 
74:32:0108002, расположенного 
в г. Кыштыме пос. Слюдорудник

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, 
федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
24.07.2007 N 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», учитывая протокол от 
21.10.2020 N 4 заседания согласительной комиссии по вопросу согласования 
местоположения границ земельных участков, расположенных в границах 
кадастровых кварталов с номерами 74:32:0108002, 74:32:0108003,
74:32:0108005 при выполнении комплексных кадастровых работ в 
соответствии с контрактом N 37/2020 от 15.06.2020

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить карту-план территории кадастрового квартала 
74:32:0108002, расположенного в г. Кыштыме пос. Слюдорудник.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить 
на председателя Комитета по управлению имуществом администрации 
Кыштымского городского округа Ескина В.Ю.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и 
инвестициям Заикина А.А.

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева



АКТ
СОГЛАСОВАНИЯ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ 

ПРИ ВЫПОЛНЕНИИ КОМПЛЕКСНЫХ КАДАСТРОВЫХ РАБОТ

_________________________74:32:0108002_________________________
(номер кадастрового квартала, являющегося территорией, на которой выполняются комплексные кадастровые работы)

В с е го  л и с т о в  1 Л и с т  1

N
п /п

О б о зн а ч е н и е  
х а р а к т е р н о й  

т о ч к и  и л и  
ч ас т и  г р а н и ц ы

О т м е т к а  о 
с о г л а с о в а н и и  
(с о г л а с о в а н о / 

с п о р н о е )

К а д а с т р о в ы е  н о м е р а  
и л и  о б о з н а ч е н и я  

с м е ж н ы х  зе м е л ь н ы х  
у ч а с т к о в

С в е д е н и я  о 
л и ц е ,

п р е д с т а в и в ш е м
в о з р а ж е н и я

Р е к в и зи т ы  
в с т у п и в ш е г о  
в з а к о н н у ю  

с и л у
с у д е б н о г о

а к т а
1 7 4 :3 2 :0 1 0 8 0 0 2 :7

н ! У - н 5 У С о г л а с о в а н о 7 4 :3 2 :0 1 0 8 0 0 2 :4

4-1 С о гл а с о в а н о 7 4 :3 2 :0 1 0 8 0 0 2 :1 0 4
2 7 4 :3 2 :0 1 0 8 0 0 2 :3 7

н 1 4 У -7 С о гл а с о в а н о 7 4 :3 2 :0 1 0 8 0 0 2 :4 4

7 -н 1 5 У С о г л а с о в а н о 7 4 :3 2 :0 1 0 8 0 0 2 :2 5
о
J 7 4 :3 2 :0 1 0 8 0 0 2 :2 2

11-12 С о г л а с о в а н о 7 4 :3 2 :0 1 0 8 0 0 2 :2 3
12-10 С о г л а с о в а н о 7 4 :3 2 :0 1 0 8 0 0 2 :1 0 3

4 7 4 :3 2 :0 1 0 8 0 0 2 :1 4
1 4 -н 2 3 У С о гл а с о в а н о 7 4 :3 2 :0 1 0 8 0 0 2 :4 9
15-Н 27У С о гл а с о в а н о 7 4 :3 2 :0 1 0 8 0 0 2 :3 9

5 7 4 :3 2 :0 1 0 8 0 0 2 :1 5

2 2 -н 5 0 У С о г л а с о в а н о 7 4 :3 2 :0 1 0 8 0 0 2 :4 3
н 5 0 У -н 5 1 У С о гл а с о в а н о 7 4 :3 2 :0 1 0 8 0 0 2 :1 6
2 3 -2 2 С о г л а с о в а н о 7 4 :3 2 :0 1 0 8 0 0 2 :4 0

6 7 4 :3 2 :0 1 0 8 0 0 2 :4 3

2 5-Н 53У С о г л а с о в а н о 7 4 :3 2 :0 1 0 8 0 0 2 :4 2
Н 50У -22 С о г л а с о в а н о 7 4 :3 2 :0 1 0 8 0 0 2 :1 5
2 2 -2 5 С о гл а с о в а н о 7 4 :3 2 :0 1 0 8 0 0 2 :4 1

7 7 4 :3 2 :0 1 0 8 0 0 2 :1 6
н 5 1 У -н 5 0 У С о гл а с о в а н о 7 4 :3 2 :0 1 0 8 0 0 2 :1 5

Председатель согласительной комиссии: Шеболаева Л.А.
м.п. (подпись) (фамилия, инициалы)


